

Informationsblad augusti – september 2021

Hej alla medlemmar i HRF Skellefteå och Norsjö

Så roligt att vi efter årsmötet den 20 augusti på Aurum nu äntligen kan smyga igång höstens verksamhet. För er som inte var med på årsmötet så informerade bland annat Simone Wahlberg från Skellefteå kommun om det projekt som pågår fram till och med nästa årsskifte med att utveckla digitala kunskaper för funktionsnedsatta. Efter en god middagsbuffé intogs kaffe och efterrätt i det nybyggda orangeriet. En mycket trevlig tillställning!

Efter en lång tid med social distansering med anledning av den pandemi som råder vet vi att behov finns av att fika lite, prata, skratta och bara vara tillsammans. På nästa sida finns programmet för höstens olika tillfällen till det. Slingkollen fortsätter också precis som det viktiga arbete vi har med att påverka hörseltillgänglighet och hörselmiljö i samhället. Har du förslag på vad vi ska arbeta med eller någon aktivitet som är önskvärd så är du välkommen att kontakta någon av oss

Den vid årsmötet valda styrelsen har konstituerats och så här ser den ut fram till nästa årsmöte:

Ordförande	Marlene Norlund Idenäs
Vice ordförande	Molly Marklund
Kassör	Solveig Marklund
Ledamot	Carina Albertsson
Ledamot	Fred Öhlin
Suppleant	Ulrika Bäcklund
Suppleant	Göran Forsström
Revisor	Sten-Erik Stenlund
Revisor	Harry Gustafsson

Kansli & information

För närvarande har vi ingen fast bemanning på vårt kansli, men vi hoppas kunna ha öppet måndagar mellan 9-12 så kom gärna förbi. Filter, batterier och Bingolotter finns för försäljning. Bingolotter kan också köpas direkt av Harry Gustafsson. Ring honom på 070-586 61 90 så ordnar han så att ni får lotter. Vi har självklart en förhoppning om att hitta en duktig kanslist redan lite senare i höst.

Ni når oss på mobilnummer **079-347 62 51** eller på e-post

hrf.skelleftea@gmail.com.

Lämna meddelande om ingen svarar så återkommer vi så snart vi har möjlighet.

Information om kommande höst finns också på internet www.hrf.se/skelleftea samt på Facebook - sök på **HRF Skellefteå**. En tidning kommer som vanligt också i brevlådan någon gång under oktober-november, med bland annat mer information om när och var årets julbord serveras.

Många hälsningar

Höstens Program se nästa sida.

Styrelsen

Program för hösten

Digital utbildning med Simone Wahlberg, mer information kommer

Hörselvecka v 41 med hörseltest och kaffe på kansliet lördag 16/10 mellan 11 och 15

Tinnitusgruppen träffas på Storgatan 50 med start 12/10 samt 9/11 kl. 18

Bingokvällar på Storgatan 50, start 26/8 samt 30/9, 28/10 och 25/11 kl. 18

Canasta på Storgatan 50, start 27/8, 10/9, 24/9, 22/10, 5/11, 19/11, 3/12 kl. 12:30 - 16.00

Caféträffar Storgatan 50 start 13/10 samt 10/11 kl. 13

Julbord preliminärt 3 december – mer information om det i nästa tidning.

Tändning marschaller under advent – mer information om det i nästa tidning, men intresserade kan höra av sig till Harry eller kansliet.

Och håll löpande utkik på hemsidan och Facebook för mer och snabbare information!